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Pricer utser Charles Jackson till ny VD 
 
Styrelsen har utsett Charles Jackson, Vice President Sales & Marketing sedan 2002, till ny VD i 
Pricer. Han efterträder Jan Forssjö, VD sedan 2001, som kvarstår i styrelsen som arbetande ledamot 
med ansvar för särskilda projekt. 
 
Charles Jackson tillträder sin nya befattning den 1 september 2007. 
 
“Först vill jag berömma Jan Forssjö för vad han åstadkommit under sina mer än sex år som VD. Han 
har förändrat Pricer och gjort det till världsledande i marknaden för elektroniska hyllkantsetiketter 
(Electronic Shelf Label). Jag är nöjd med att han fortsätter i styrelsen för att bidra i vissa projekt samt 
för att säkra kontinuiteten”, säger Akbar Seddigh, ordförande i styrelsen.  
 
Grunden är nu lagd för ytterligare tillväxt och förbättrade marginaler för att göra Pricer till ett lönsamt 
företag. Synergier från förvärvet av Eldat har realiserats och Pricer är i en god position att dra nytta av 
fördelar från den fortsatta utvecklingen av ESL-marknaden. Ytterligare synergier från förvärvet 
förväntas när nästa steg planeras. Vidare fortsätter Pricer att fokusera på kundnytta genom 
innovationer och nya tekniker. 
  
“Genom att utse Charles Jackson, som bevisligen har lyckats väl i att utveckla den europeiska ESL-
marknaden, kommer Pricer att få en VD med mycket god kännedom om bolaget och direkt erfarenhet 
av kundernas behov. Hans internationella erfarenhet och närvaro nära större marknader och kunder 
kommer att vara viktigt i den verkligt internationella ESL-marknaden”, tillägger Akbar Seddigh. 
 
Charles Jackson, 43 år, med kanadensisk och fransk nationalitet, innehar examen i ekonomi och har 
tidigare arbetat i flera internationella tillväxtindustrier inom handel och teleindustri. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Akbar Seddigh, ordförande i Pricer, telefon Ortivus AB 08-446 45 00   
 
Jan Forssjö, VD Pricer AB, 08-505 582 00 
 
 
Pricer erbjuder lösningar för effektivare och säkrare prisinformation genom elektroniska informationssystem till 
detaljhandeln. Pricers system ökar väsentligt nyttan för konsumenterna samt produktiviteten i butik. Pricer, grundat i Uppsala 
1991, är den ledande leverantören av elektroniska display- och informationssystem till detaljhandeln. Pricers plattform är 
baserad på tvåvägskommunikation för att säkra spårbarhet och effektivt resursnyttjande. Pricers system leder till ökad 
produktivitet i butiken och underlättar för kunderna. 
 
Med den mest kompletta ESL-lösningen har Pricer över 3 100 installationer på tre kontinenter och en marknadsandel på 
ungefär 60 procent. På kundlistan återfinns många av världens främsta butikskedjor och några av de största 
detaljhandelskedjorna i Europa, Japan och USA. Pricer erbjuder, i samarbete med kompetenta partners, en totalt integrerad 
lösning tillsammans med tilläggsprodukter, applikationer och tjänster.  
 
Pricer AB (publ) är noterat Nordic Small Cap, OMX. För ytterligare information, besök gärna www.pricer.com 
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